
WHO plánuje globální očkovací Covidové
kampaně na rok 2023 a dále
- CZ24 News | 23. srpna 2022

Možná jste již také zaznamenali, že naše vláda, která nyní prohlašuje, že nebude
neočkované nijak diskriminovat, se ve skutečnosti k témuž chystá. Strategii jak na
neočkované pro ně již údajně vyvinula jakási reklamní agentura –  a má se jít cestou
výhružek a represí. Ostatně, přesně tak, jak to již před několika měsíci naplánovala EU. 

Papaláši v Bruselu se totiž usnesli, že letos na podzim se má zacílit na neočkované tak, aby se
„neposlušných 100 milionů Evropanů“ naočkovalo. Tedy aby si nechali vpíchnout škodlivé genové
injekce, po jejichž každé další aplikaci vám tak akorát odejde ještě o něco víc imunita, jak je znát na
tzv. „posílených“, kteří tvoří většinu těch, kdo končí v poslední době na covidových odděleních.

A samozřejmě i samotná WHO, dotovaná Big Pharmou, musí dělat maximum pro to, aby dárce této
zkorumpované organizace vydělával co nejvíc. Miliardy z tzv. „vakcín“, jejichž zásadní účel je podle
poklesu porodnosti a vysoké nadměrné úmrtnosti v nejproočkovanějších zemích zřejmě depopulace,
se musí i nadále přesýpat do kapes majitelů vakcinačních firem.

Jaký jiný důvod by byl pro vnucování těchto přípravků v situaci, kdy se prokázalo, že čím více je
populace proočkovaná, tím více se virus šíří? Nicméně lid je již natolik „zhypnotizovaný“ prolhaným
mainstreamem, že se nejspíš najde stále dostatek těch, co si půjdou dobrovolně každé 3 měsíce pro
svoji dávku. A ve finále si ji pak budou už sami platit – jako narkoman drogu….

V mnoha případech se objevila naděje, že se život nyní vrátí do normálu a že koronavirová opatření –
a v některých zemích i očkovací povinnost – budou zrušeny nebo alespoň omezeny. Někteří dokonce
šířili fámy, že by WHO mohla prohlásit pandemii za ukončenou. Naopak, WHO plánuje v příštích
letech pokračovat nebo dokonce rozšířit očkovací kampaň bez konce. Argumenty a tvrzení jsou
někdy až přitažené za vlasy.

Tento plán je popsán v dokumentu Globální strategie očkování proti COVID-19 takto:

Ke konci roku 2022, až budou vyřešeny další vědecké nejistoty a budou k
dispozici další údaje, zahájí WHO konzultační proces s cílem vyvinout globální
strategii očkování proti Covid-19 pro rok 2023 a dále.

A jako cíl uvádí tučným písmem „ učinit očkování na celý život skutečností“. Celoživotní povinné
covid očkování je tedy jasně definovaným cílem WHO.

O nových variantách jako Omicron, které jsou nebezpečné jen jako nachlazení, se ani nemluví. Ani o
masivní úmrtnosti na očkování a závažných vedlejších účincích očkování. Neúčinnost proti
současným variantám je jednoduše ignorována.

Místo toho je uvedena motivace:

„Mnoho z nejzranitelnějších populací zůstává v mnoha zemích neočkovaných, což má za následek
zbytečnou smrt a utrpení s etickými a socioekonomickými důsledky, které pociťuje celý svět.
Odhaduje se, že kdyby všechny země dosáhly 40% pokrytí primární proočkovaností do konce roku

https://cz24.news/who-planuje-globalni-ockovaci-covidove-kampane-na-rok-2023-a-dale/
https://cz24.news/who-planuje-globalni-ockovaci-covidove-kampane-na-rok-2023-a-dale/
https://tkp.at/2022/08/21/who-plant-weltweite-c19-impfkampagnen-fuer-2023-und-die-jahre-danach/
https://www.who.int/publications/m/item/global-covid-19-vaccination-strategy-in-a-changing-world--july-2022-update


2022, bylo by možné předejít asi 600 000 úmrtím na celém světě…“

To je dost absurdní tvrzení, jak je patrné z následujících grafů:

Jak je vidět, v roce 2020 bez očkování zemřelo s COVIDem nebo na něj 1,89 milionu, ale v roce 2021
to bylo 5,44 – 1,89 = 3,55 milionu. Tedy téměř dvakrát tolik než v předchozím roce. A to navzdory
očkování? Nebo spíš kvůli očkování.



A jak je zde vidět, Afrika je nejméně proočkovaná (globálně celý kontinent asi 6%) a má nejméně
úmrtí na Covid nebo s Covidem, a to jak v absolutním, tak relativním vyjádření.

A kvůli tomu „ …je zásadní udržet a zvýšit dynamiku očkování vzhledem k rozšířenému sníženému
vnímání rizika onemocnění, snížené populační poptávce po vakcínách proti COVID-19…“ , jak uvádí
WHO. Takže kvůli nízké poptávce se musí dále očkovat. Tedy ne kvůli zdraví, protože čím více je
kontinent proočkovaný, tím vyšší vykazuje úmrtnost na (s) Covidem.

Ale tvrzení se stávají ještě absurdnějšími v kapitole „ Úspěchy a výzvy “.

Přestože bylo podáno 12 miliard dávek, „ členské státy WHO dosáhly v průměru 60 % své
populace “. Výsledkem je , že „ v roce 2021 bylo zabráněno 19,8 milionům úmrtí “. Tak co teď 600
000 nebo 19,8 milionu? I když celosvětově došlo k téměř dvojnásobnému počtu úmrtí na Covid než v
roce 2020, přičemž riziko viru od varianty k variantě klesá?

Očkovací kampaň může a musí pokračovat vzhledem k tomu, že „světová zásoba vakcín proti
COVID-19 je dnes s roční výrobní kapacitou 11–16 miliard dávek vakcíny“. Ne každá země si to však
může dovolit, a proto EU platí dobře, a tak „ pro země s nižšími příjmy jsou k dispozici velké částky
prostřednictvím smluv a darů prostřednictvím nástroje COVAX, regionálních mechanismů a
bilaterálních přístupů “.

A opět je zdůrazněno, že přeočkování, které je klíčové pro udržení ochrany, včetně VoCs , je nutné
absolvovat prakticky až do konce života. Důsledky jsou již patrné ve zdravotnických službách, které v
mnoha zemích stále méně fungují kvůli absencím souvisejícím s nemocí, protože „Od června 2022
očkovalo 68 členských států WHO více než 80 % svých zdravotnických pracovníků “, jak WHO hrdě



poznamenává.

Znovu zdůrazňujeme: „ Úplné očkovací plány, včetně přeočkování doporučených WHO, jsou
nezbytnou součástí budování imunity vůči virovým kmenům cirkulujícím v komunitách po celém
světě.“

Světovou zdravotnickou organizaci nezajímá, že již více než dost studií prokázalo, že při aplikaci
dalších dávek a při nakažení již očkovaných lidí se téměř výhradně tvoří protilátky proti původní
Wuhanské variantě. Jedno úmrtí na přibližně 4 000 podaných dávek také není pro WHO problém.

Předplatné očkování C19 pro každého jedince na planetě do konce života, to je zřejmě záměr WHO.

 

ZDROJE: 1  /  2

Překlad: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://tkp.at/2022/08/21/who-plant-weltweite-c19-impfkampagnen-fuer-2023-und-die-jahre-danach/
https://www.who.int/publications/m/item/global-covid-19-vaccination-strategy-in-a-changing-world--july-2022-update

